
1 
 

Zarządzenie nr 46/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 4 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej w sprawie określenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 
Marii Grzegorzewskiej stanowisk oraz funkcji związanych z dostępem do 
informacji niejawnych, zasad uzyskania dostępu do informacji niejawnych oraz w 
sprawie wykazu osób posiadających uprawnienia do dostępu do tych informacji 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 632, 1222.), oraz § 15 ust. 2 pkt 15 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 21/2024 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 25 września 2024 r. w sprawie określenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowisk oraz funkcji związanych z dostępem do informacji niejawnych, zasad 

uzyskania dostępu do informacji niejawnych oraz w sprawie wykazu osób posiadających 

uprawnienia do dostępu do tych informacji, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3, pkt 1, lit. A, po lit. l wprowadza się lit. ł w brzmieniu: 

„ł) Kierownik Zakładu Nauk o Zdrowiu.”. 

2. W załączniku nr 1 do zarządzenia po pkt 41 wprowadza się pkt 42 w brzmieniu: 

„42. Zakład Nauk o Zdrowiu.”. 



2 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


